令和２年 ２月２８日

報道関係者 各位

２月２８日午後５時３０分時点の、新型コロナウィルス感染症の影響による臨時休館を

下記のとおりお知らせいたします。いずれも、現段階での予定です。

記

・白水大池公園星の館

 期間：２月２８日（金）～３月３１日（火）

問い合わせ先：白水大池公園星の館（電話：092-558-9099）

・老人福祉センターナギの木苑

期間：３月１日（日）～１６日（月）

問い合わせ先：老人福祉センターナギの木苑（電話：092-595-0513）

・春日市のぼり窯体験広場

 期間：３月１日（日）～３１日（火）

問い合わせ先：文化財課 整備活用担当（電話：092-501-1144）

・春日市奴国の丘歴史資料館

 期間：３月１日（日）～３１日（火）

問い合わせ先：文化財課 整備活用担当（電話：092-501-1144）

・春日市児童センター（須玖・白水・光町・毛勝、全４館）

期間：３月３日（火）～３１日（火）

 問い合わせ先：こども未来課 児童担当（電話：092-573-2431）

以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  http://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

新型コロナウィルス感染拡大防止のための休館情報（第２報）

各公共施設を閉館